
      Appellkomiteen 

 

Protokoll fra NHFs Appellkomiteens behandling av sak 014/09-11 den 09.03.2011 

 

Til stede: Gunnar Ø. Helgevold, Sven Erga og Jorunn Pollestad 

 

 

Sak 014/09-11 Appell fra Nornen Håndball 

 

Det er inngitt appell over Domskomiteens vedtak i sak 029/09-11 av 26. januar 2011.  

Nornen spiller X ble der utelukket fra all håndball i et tidsrom av 5 måneder. Det er anket 

over straffeutmålingen. 

 

Utelukkelsen er gitt fordi spilleren både har kommet med et slag mot en annen spiller og 

kommet med verbale mishagsytringer i form av skjellsord mot dommeren idet han ble tildelt 

diskvalifikasjon.   

 

Domskomiteen har lagt vekt på at slaget er tilsiktet, hardt og uten foranledning. 

Appellkomiteen har forut for sin behandling innhentet uttalelse fra den fornærmede 

spilleren i saken.  Den fornærmede spilleren har i skriv til Norges Håndballforbund uttalt at 

han taklet spilleren X slik at de begge falt i gulvet.  Fornærmede har videre uttalt at det var 

fysisk kontakt og knuffing, og at fornærmede kan ha tatt X i halsen forut for slaget.  

Fornærmede har videre anført at han ikke har merket et spesielt slag som medførte smerte. 

 

På denne bakgrunn og hensyntatt at rimelig tvil skal komme den domfelte til gode, legger 

Appellkomiteen et mildere faktum til grunn for sin avgjørelse.  Det legges til grunn at det 

har vært noe knuffing og at X, etter å ha fått en hånd på halsen, slo et lett slag mot 

fornærmede.  Det er denne delen av hendelsesforløpet som utgjør et mildere faktum for 

Appellkomiteen. 

 

Etter at X ble diskvalifisert kom han med verbal mishagsytring i form av skjellsord overfor 

den ene dommeren.  Det er intet formildende i den del av hendelsesforløpet. 

 

På bakgrunn av endring av det faktum Appellkomiteen legger til grunn for sin avgjørelse, 

har Appellkomiteen enstemmig kommet til at en passende reaksjon i denne sak er tap av rett 

til å delta i obligatoriske kamper i 3 måneder, regnet fra 11.03.2011. 

 

  



 

Appellkomiteen har enstemmig kommet til følgende vedtak: 

 

1. Spiller X, Nornen Håndball, fradømmes retten til å delta i kamper i 3 måneder, regnet 

fra 11. mars 2011, jfr § 94-4. 

2. Appellgebyret tilfaller Nornen Håndball. 

3. Avgjørelsen er endelig. 

 

 

Stavanger, 10. mars 2011   

for Appellkomiteen 

 

 

Gunnar Ø. Helgevold /s/  Sven Erga /s/     Jorunn Pollestad /s/ 

 


